ronel Garcia, 160 - Santa

Estudos OITI 2-1-1

jreordente

de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 -- e-mail diretoria0 	rviterbo.sp.gov.br

►3

4

CâmaraMunicipal de Santa Rosa de Viterbo
-

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 32/13

Ementa: Requer informações de todo processo (cópia integral)
desde a firmação do convênio até os dias atuais da Escola
"José Roberto Costa Bruno".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

REQUEREMOS nos termos regimentais, após ciência e
aprovação do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, solicitando que através do
departamento competente encaminhe a esta Casa, cópia integral de todo o
processo desde a firmação do convênio com o Governo do Estado até os
dias atuais da Escola localizada no Jardim Aquárius, denominada através
da Lei n° 3327/2008, de 2/12/12, de "José Roberto Costa Bruno.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura tento em vista que
não temos informações precisas sobre o motivo pelo qual a referida escola
encontra-se com as obras paradas, ainda não podendo ser utilizada, sendo
alvo de indignação de muitos munícipes, que constantemente tem nos
procurado para saber como a referida situação poderá ser resolvida.
Necessitamos de informações precisas para sabermos o que vem
acontecendo e para darmos um retorno mais preciso aos munícipes que nos
procuram.

Sala das Ses9õ 	e junho de 2013.

Carlos Ãlberto Messias
Vereador